
中建中建一局集团西北公司一局集团西北公司机电安装事业部机电安装事业部

一局西北安装兰州资源环境职业技术学院南校区一局西北安装兰州资源环境职业技术学院南校区3#教学实训楼教学实训楼项目项目钢制管材、型钢、钢钢制管材、型钢、钢

塑复合管塑复合管材料材料 /设备设备采购采购招标公告招标公告

招标编号：招标编号： [LZZHXY]物招字物招字2023-001号号

为满足中建一局集团西北公司机电安装事业部兰州资源环境职业技术学院南校区3#教学实训楼项目施工

生产需要，现就所需钢制管材、型钢、钢塑复合管材料/设备进行招标，诚邀合格的投标人参与报名，具体要求如

下：

一、一、  基本情况基本情况

1、招标组织：招标组织：中国建筑一局（集团）有限公司西北分公司中国建筑一局（集团）有限公司西北分公司机电安装事业部机电安装事业部，招标结果适用于，招标结果适用于兰州资源环境职业技兰州资源环境职业技

术学院南校区术学院南校区3#教学实训楼教学实训楼项目。项目。

2、、项目概况：项目概况：项目具备机电管线安装条件，预计项目具备机电管线安装条件，预计9月将进场安装，工期至月将进场安装，工期至2023年年8月前完成月前完成。。（（项目当前进度，预项目当前进度，预

计进场时间，大致工期节点等计进场时间，大致工期节点等））

3、、项目地址：兰州资源环境职业技术学院南校区。项目地址：兰州资源环境职业技术学院南校区。

4、、招标、评标方式：采用公开报名、综合评审招标、评标方式：采用公开报名、综合评审、、有效最低价中标有效最低价中标的方式。的方式。

5、、招标内容：招标内容：

序号序号 物资名称物资名称 规格型号规格型号 单位单位 品牌品牌 数量数量 备注备注

1. 焊接钢管 DN15-DN250 吨 友发/君诚

2. 镀锌钢管 DN15-DN250 吨 友发/君诚

3. 
镀锌衬塑钢管（冷

水）
DN15-DN200 吨

友发/君诚

（以镀锌管

为基管,基管

厚度根据订

单确定）

4 . 
镀锌衬塑钢管（热

水）
DN15-DN200 吨 友发/君诚

5. 

单面涂塑钢管（网

价按镀锌钢管执

行）

DN15-DN200 吨 友发/君诚

6. 

双面涂塑钢管（网

价按镀锌钢管执

行）

DN15-DN200 吨 天津友联

7. 螺旋焊管 ￠159-1220 吨

山东（如无

该品牌参则

考其他品

牌）

￠25-219 吨

天管天管

（如无该品



8. 无缝钢管
￠25-219 吨

牌则参考其

他品牌）

￠273-426 吨 天津轧一

9. 
角钢、扁钢（网价

按角钢执行）
25-150 吨 唐山

10. 槽钢 5#-25# 吨 唐山

11. 工字钢/H型钢 10#-22# 吨 凌钢

12. 圆钢 ￠6-25 吨 首钢

13. 热轧钢板 3mm-16mm开平板 吨 天钢

14 . 热轧钢板 8mm-20mm中厚板 吨 天钢

15. 冷轧钢板 8mm-20mm中厚板 吨 首钢

16. 冷轧卷板 0.3-3.0（开平） 吨 首钢

17. 热镀锌钢板 0.3-2.0（开平） 吨 首钢

18. 矩形方管 25—120 吨 仁翼/唐山

19. 
非标型材（不与国

标型材重复调价）
实际壁厚理计 吨

友发/君诚/

山东

20. 
非标管材（不与国

标管重复调价）
实际壁厚理计 吨 首钢

21. 花纹钢板 3mm-16mm开平板 吨
酒

钢/304/2B

22. 304#不锈钢卷板 0.3-3.0（开平） 吨
酒

钢/304/2B

23. 201#不锈钢卷板 0.3-3.0（开平） 吨
联

众/201/2B

24 . 热镀锌费 型材（现货） 吨

25. 

热镀锌费(65-

80μm、含镀锌运

费)

型材、管材、板材 吨 承钢

报价说明：此次投标价格包含货物价款、税金、包装费、保险费、运杂费、装报价说明：此次投标价格包含货物价款、税金、包装费、保险费、运杂费、装车车费、过费、过

江江 /过路过桥费、以及其他运抵至招标方指定交货地点的一切费用、国家及地方规定的任过路过桥费、以及其他运抵至招标方指定交货地点的一切费用、国家及地方规定的任

何收费（包括但不限于登记费、手续费）、因要符合政府有关单位规定而必须改善或替换何收费（包括但不限于登记费、手续费）、因要符合政府有关单位规定而必须改善或替换

的任何费用、办理相关手续的任何费用、办理相关手续 (含所需要提供的检测报告）、等完成本次供应所需的一切费含所需要提供的检测报告）、等完成本次供应所需的一切费

用。用。

备注备注 :1、钢材结算单价确定方式：、钢材结算单价确定方式：①．以．以“兰格钢铁兰格钢铁”网（天津）市场行情网价为基准价。网（天津）市场行情网价为基准价。

②．网价基准价格以下单当日网价为准，周六、周日、节假日按节前一日网价基准价执．网价基准价格以下单当日网价为准，周六、周日、节假日按节前一日网价基准价执

行。行。

③．计价公式：结算单价＝下单当日网价＋上下浮动额度＋表面处理费（如有：镀锌费、．计价公式：结算单价＝下单当日网价＋上下浮动额度＋表面处理费（如有：镀锌费、

衬塑费、涂塑费）衬塑费、涂塑费） /吨吨+运费运费

④、热镀锌理论重量计算方式：热镀锌管材米重理论重量、热镀锌理论重量计算方式：热镀锌管材米重理论重量=（外径（外径mm-壁厚壁厚mm））*壁壁

厚厚mm*0.024 66*1.06（本条过磅价不使用）；（本条过磅价不使用）；

热镀锌型材米重理论重量热镀锌型材米重理论重量=原材理论米重原材理论米重*1.06（本条过磅价不使用）；（本条过磅价不使用）；

⑤网价中无该规格型号时参照同品牌相近规格型号确定网价（选取网价较低的临近规格为网价中无该规格型号时参照同品牌相近规格型号确定网价（选取网价较低的临近规格为



准）。准）。

2、钢材采购运费确定原则：投标单位根据附表、钢材采购运费确定原则：投标单位根据附表1《运费设定表》运费固定，此外《运费设定表》运费固定，此外①运距运距

在在120KM及以内（以省会城市最大的钢材市场到项目部的导航距离为准）：由于项目原及以内（以省会城市最大的钢材市场到项目部的导航距离为准）：由于项目原

因，单次供货重量在因，单次供货重量在5T以内，在运费表基础上额外补贴运费以内，在运费表基础上额外补贴运费300元元 /次；单次供货重量次；单次供货重量

在在5T及以上根据运费表执行附表及以上根据运费表执行附表1《运费设定表》，不再额外增加运费。《运费设定表》，不再额外增加运费。②．运距．运距

在在120KM（以省会城市最大的钢材市场到项目部的导航距离为准）以上，运费超（以省会城市最大的钢材市场到项目部的导航距离为准）以上，运费超

出出120KM部分按部分按0.5元元 /KM*吨的价格在附表吨的价格在附表1《运费设定表》固定的运费上增加（需附导《运费设定表》固定的运费上增加（需附导

航截图）。航截图）。

3、乙方应严格按甲方提供定货清单中各规格型号规定板厚进行生产和交货，正负偏差范、乙方应严格按甲方提供定货清单中各规格型号规定板厚进行生产和交货，正负偏差范

围应事先征询供货项目的书面许可，超过允许范围的拒收并由乙方承担运费。过磅计重的围应事先征询供货项目的书面许可，超过允许范围的拒收并由乙方承担运费。过磅计重的

供方需提供出库的过磅磅单，与送货单、网价随货同行。供方需提供出库的过磅磅单，与送货单、网价随货同行。

4、货到现场进行复磅，在双方认可的第三方进行复磅（经过有检测资格的国家检测部门、货到现场进行复磅，在双方认可的第三方进行复磅（经过有检测资格的国家检测部门

检测合格）。供方应无条件积极配合双方复磅工作，磅差在千分之三以内由甲方承担复磅检测合格）。供方应无条件积极配合双方复磅工作，磅差在千分之三以内由甲方承担复磅

费，并按乙方磅单数量验收，磅差超过千分之三，复磅费由乙方承担，以复磅数量验收办费，并按乙方磅单数量验收，磅差超过千分之三，复磅费由乙方承担，以复磅数量验收办

理结算。理结算。                                                                                                  

5、网价上下浮动额度（元、网价上下浮动额度（元 /吨），网价参考天津地区兰格网钢材网价，价格包含出库费，吨），网价参考天津地区兰格网钢材网价，价格包含出库费，

含含13%增值税等，不含运费、卸货费。增值税等，不含运费、卸货费。

5.1、附表、附表1

运费设定表运费设定表

供货区域供货区域 省省 /市市 不含税运费（元不含税运费（元 /吨）吨） 含税运费（元含税运费（元 /吨）吨）

西北 甘肃兰州 310 350

注：注：1、运费为固定价格，投标报下浮价时不考虑运费，运费单独按本表签订合同；、运费为固定价格，投标报下浮价时不考虑运费，运费单独按本表签订合同；

2、、运距在120KM及以内（以省会城市最大的钢材市场到项目部的导航距离为准）：由于项目原因，单次
供货重量在5T以内，在运费表基础上额外补贴运费300元/次；单次供货重量在5T及以上根据运费

 

 

5.2、附表、附表2

下料切割费设定表下料切割费设定表

材料名称材料名称 规格型号规格型号 单位单位
不含税下料切割费不含税下料切割费

（元（元 /刀）刀） /（元（元 /吨）吨）

管材

 

规格＜DN65 刀 不计算下料切割费
DN65≤规格≤DN150 刀 13

DN150＜规格≤DN400 刀 23
DN400＜规格≤DN800 刀 35

DN800以上 刀 44

中厚板材

 

3㎡≤单块面积 吨 不计算下料切割费
1.5㎡≤单块面积＜3㎡ 吨 70

0.5㎡≤单块面积＜1.5㎡ 吨 123
0.05㎡≤单块面积＜0.5㎡ 吨 212
单块面积≤0.05㎡ 吨 309

注注 :1、管材及管材切割下料费为固定价格，投标报价时不考虑切割下料费，切割下料费单独按本、管材及管材切割下料费为固定价格，投标报价时不考虑切割下料费，切割下料费单独按本
表签订合同；表签订合同；

2、、①管材规格以公称直径约定，不同管材按对应规格型号套用此规格型号；管材规格以公称直径约定，不同管材按对应规格型号套用此规格型号；

②板材单面面价＜板材单面面价＜3㎡予以结算切割费，㎡予以结算切割费，3㎡及以上，不予以结算切割费；㎡及以上，不予以结算切割费；



 

二、二、  投标人资格要求投标人资格要求

6、注册资金/元（含）以上，以“云筑网”供方资料-企业资质证书栏附件中上传的资质证书原件扫描件为准； 

7、具备一般纳税人资格；以“云筑网”上传扫描件为准；

8、未与中建系统各单位有不良合作记录，以中建系统各单位上报资料为准；

9、未被行业主管部门禁止，以网络查询相关资料为准；

10、符合上述条件，通过“云筑网”报名后，经招标工作小组审查资格合格后，方可参与投标。

三、三、  报名方式与相关要求报名方式与相关要求

1、报名截止时间：、报名截止时间：2023年8月7日16：00，逾期不再接受意向投标单位的报名。

2、报名方式：、报名方式：投标人通过“云筑网”（网址：www.yzw.cn）进行报名，不接受其他方式报名，具体线上报名操作详见附附

件件8《云筑集采投标方《云筑集采投标方 -供应商操作手册（新手必读）》供应商操作手册（新手必读）》。

3、、投标报名时需要在上传《资格预审文件》签字盖章扫描件，具体详见附件附件6《资格预审文件范本（物资、设备、租《资格预审文件范本（物资、设备、租

赁分供商）》赁分供商）》。

4、、招标人依据附件附件7《资格预审文件评审细则》《资格预审文件评审细则》对投标人上传《资格预审文件》进行审核。

四、四、  招标文件发放招标文件发放

投标人通过资格预审后，招标人通过“云筑电商平台”（网址：http://www.yzw.cn/）发布招标文件，具体时间另行通知。

五、五、  投标文件递交及开标相关要求投标文件递交及开标相关要求

投标文件递交截止时间、开标时间及具体要求详见招标文件。

六、六、  签订《采购合同》签订《采购合同》

投标人中标后，与中国建筑一局（集团）有限公司西北分公司机电安装事业部高陵文体项目签订完整的独立买卖合同。

七、七、  联系方式联系方式

投标报名相关事项咨询联系电话：联系人1：吴涵;联系电话：13324522812、联系人2：吴国虎;联系电

话：18919152953、联系人3：李想;联系电话：18066714398。

云筑电商平台技术咨询联系电话：028-82570666转2；18980904072。

中国建筑一局（集团）有限公司西北分公司机电安装事业部

2023年8月2日

http://jc.cscec.com/buyerindex.do

	中建一局集团西北公司机电安装事业部
	一局西北安装兰州资源环境职业技术学院南校区3#教学实训楼项目钢制管材、型钢、钢塑复合管材料/设备采购招标公告

